*s. leo , ) s v Pardubicky
~ express le.cz/orlicko Vylukovy jizdni r W K

Pracovni dny

024 - Usti nad Orlici > Moravsky Karlov od 26. 2. do 21. 4. 2020

Cislo autobusu 6 1 3 2 5 6 3 5 E] 4 3 3 2 a E] 3 5 4 2 1/4 4 1 3 4 5 E 3 1 5 6 2 a

400001 741 400003 7143 507143 500005 500007 7149 507149 7151 507151 7153 7155 7157 7159 7161 7163 407165 7165 507165 407167 7167 507167 7169 507169 nn 507171 n73 507173 nrs 507175 1293

Uno, zel.st. 3:30 4:25 5:07 512 5:44 5:56 618 6:18 6:46 6:50 7:41 8:41 9:41 10:41 41 12:41 14:49 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:49 18:41 18:41 19:51 20:41 22:08
Libchavy, Zel.zast. < < < 517 5:49 6:01 < 6:23 < 6:55 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 < < 14:54 < 15:46 < 16:46 < 17:54 < 18:46 < 20:46 2213
Uno, nakupni zéna 1 1 1 5:22 5:54 1 6:28 I 7:00 751 8:51 9:51 10:51 151 12:51 13:32 I 14:59 1 15:51 1 16:51 I 17:59 1 18:51 19:55 20:51 2218
Uno, Cernovir, rozc. | | | 525 5:57 | 6:31 1 7:03 7:54 8:54 9:54 10:54 n:54 12:54 13:35 | 15:02 1 15:54 | 16:54 | 18:02 | 18:54 19:58 20:54 2221
Hnatnice, slévarna | 1 I 527 5:59 | 6:33 I 7:05 7:56 8:56 9:56 10:56 1:56 12:56 13:37 I 15:04 | 15:56 1 16:56 I 18:04 | 18:56 20:00 20:56 22:23
Hnatnice, v Nebicku 1 1 1 5:29 6:01 1 6:35 1 7:07 7:58 8:58 9:58 10:58 n:58 12:58 13:39 1 15:06 1 15:58 1 16:58 1 18:06 1 18:58 20:02 20:58 22:25
Dolni Dobroug, Sejv | | | 531 6:03 | 6:37 | 7:09 8:00 9:00 10:00 1:00 12:00 13:00 13:41 | 15:08 | 16:00 | 17:00 | 18:08 | 19:00 20:04 21:00 22:27
Letohrad, aut.nadr. - pfi 3:50 4:45 527 5:42 6:14 6:38 6:48 7:06 7:20 8:M oM 10:1 mn 12m 31 13:52 15:01 15:19 16:M 17:01 7n 18:01 18:19 19:01 19:1 20:15 211 22:38
Letohrad, aut.nadr. - odjezd 5:28 6:40 7:07 7:36 8:12 9:12 12 12:12 13:12 15:02 15:20 16:12 17:02 17:12 18:02 18:20 19:02 19:12 20:16 2112 2141 22:39
Verméfovice, 7el.zast. 5:35 6:47 714 7:43 8:19 9:19 1:19 12:19 1319 15:09 15:27 16:19 17:09 17:19 18:09 18:27 19:09 19:19 20:23 2119 21:48 22:46
Jablonné n.Orl, Zel.st. 5:43 6:55 7:22 751 8:25 9:27 127 12:27 13:27 15:35 16:27 177 17:27 18:17 18:35 19:17 19:27 20:31 2127 21:56 22:54
Jamné n.Orl,, Zel.zast. 5:46 6:58 7:54 9:30 1:30 12:30 13:30 17:20 18:20 19:20 20:34 21:30 22:57
5:50 7:02 7:58 9:34 1:34 12:34 13:34 15:24 17:24 18224 19:24 20:38 21:34 23:01
5:51 7:03 7:59 9:35 1:35 12:35 13:35 15:25 17:25 18:25 19:25 20:39 21:35 23:02
Miadkov, u kostela 5:56 7:08 8:04 9:40 11:40 12:40 13:40 15:30 17:30 18:30 19:30 20:44 21:40 23:07
Lichkov, Zel.st. 6:03 715 81 9:47 11:47 12:47 13:47 15:37 17:37 18:37 19:37 20:51 21:47 2314
K, Dolni Lipka, Zel.st. 6:08 7:20 8:16 9:52 152 12:52 13:52 15:42 17:42 18:42 19:42 20:56 21:52 23119
Kraliky, Hedva 6:10 722 818 9:54 1:54 12:54 13:54 15:44 17:44 18:44 19:44 20:58 2154 2321
Kraliky, Zel.st. 615 7:27 8:23 10:00 12:00 12:59 13:59 15:49 17:50 18:50 19:50 21:03 22:00 23:26
€V, Dolni Orlice 6:19 7:31 8:27 10:04 12:04 17:54 18:54 19:54 22:04
Cervena Voda, Kartacovny 6:21 7:33 8:29 10:06 12:06 14:56 17:56 18:56 19:56 22:06
Cervend Voda, ObU 514 6:24 7:36 8:32 10:09 12:09 14:59 17:59 18:59 19:59 22:09
€V, Mor. Karlov, 7el.zast. 5:20 6:30 7:42 8:38 10:15 12:15 18:05 19:05 20:05 215

Legenda < spoj jede pojinétrase  (5) spoj jede pouze v patek

024 - Moravsky Karlov > Usti nad Orlici od 26.2. do 21. 4. 2020

Cislo autobusu 3 3 4 2 6 a 1 5 4 3 6 5 1 3 2 4 5 3 1 2 3 6 3 3

7142 507144 7144 507146 7146 501290 401290 1290 7158 7160 7162 7164 7166 407166 507166 7168 407168 7170 407170 507172 nn 507174 774 7176 407176 778 20514 7182 7184 7186 7188 400002

€V, Mor. Karlov, 7el.zast. 5:20 6:30 7:46 14:46 16:51 17:46 18:51 19:05 20:37 2215

Cervend Voda, ObU 5:23 6:33 7:49 14:49 16:54. 17:49 18:54 19:08 20:40 2218

Cervena Voda, Kartacovny 5:25 6:35 7:51 1:51 14:51 16:56 17:51 18:56 19:10 20:42 22:20

€V, Dolni Orlice 5:28 6:38 7:54 n:54 14:54 16:59 17:54 18:59 19:13 20:45 22:23

Kraliky, Zel.st. 3:37 4:35 5:19 5:35 6:45 8:01 12:01 15:01 16:07 17:07 18:01 19:07 19:20 20:52 22:30

Kraliky, Hedva 4:37 521 5:37 6:47 8:03 12:03 15:03 16:09 17:09 18:03 19:09 20:54

K, Dolni Lipka, Zel.st. 4:40 5:24 5:40 6:50 8:06 12:06 15:06 16:12 17:12 18:06 19:12 20:57

Lichkov, Zel.st. 4:47 5:31 5:47 6:57 8:13 12:13 15:13 16:19 17:19 18:13 19:19 21:04

Miadkov, u kostela 4:51 5:35 5:51 7:01 8:17 12:7 16:23 17:23 18:17 19:23 21:08

Téchonin, host. 4:56 5:40 5:56 7:06 8:22 12:22 16:28 17:28 18:22 19:28 2113

Téchonin, u kostela 4:57 5:41 5:57 7:07 8:23 12:23 15:23 16:29 17:29 18:23 19:29 2114

Jamné n.Orl, Zel.zast. 5:01 5:45 6:01 7n 8:27 12:27 15:27 16:33 17:33 18:27 19:33 2118

Jablonné n.Orl, Zel.st. 5:07 5:51 6:07 717 7:33 8:33 9:33 12:33 15:33 15:39 16:33 16:39 17:33 17:39 18:33 18:39 19:39 20:18 2124 22:05

Verméfovice, zel.zast. 514 5:58 614 7:24 7:40 8:40 9:40 12:40 15:40 15:46. 16:40 16:46 17:40 17:46 18:40 18:46 19:46 20:25 21:31 212

Letohrad, aut.nadr. - pfi 424 5:22 6:06 6:22 7:32 7:48 8:48 9:48 12:48 15:48 15:54 16:48 16:54 17:48 17:54 18:48 18:54 19:54 20:33 21:39 22:20

Letohrad, aut.nadr. - odjezd 3:53 429 51 5:23 5:45 6:09 6:18 6:24 6:49 7:33 7:49 8:49 9:49 1:49 12:49 13:55 14:12 14:55 15:49 15:55 16:49 16:55 17:49 17:55 18:49 18:55 19:55 20:38 22:20 23:35
Dolni Dobroug, Sejv 4:00 4:36 518 | 5:52 6:16 6:25 | 6:56 1 7:56 8:56 9:56 1:56 12:56 | 15:02 15:56 16:02 16:56 17:02 17:56 18:02 18:56. 19:02 20:02 20:45 2227 |
Hnatnice, v Nebicku 4:02 438 5:20 I 5:54 6:18 6:27 I 6:58 1 7:58 8:58 9:58 1:58 12:58 14:04 1 15:04 15:58 16:04 16:58 17:04 17:58 18:04 18:58 19:04 20:04 20:47 22:29 1
Hnétnice, slévarna 5:23 | 5:57 6:21 6:30 | 7:01 1 8:01 9:01 10:01 12:01 13:01 : | 15:07 16:07 17:01 17:07 18:01 18:07 19:01 19:07 20:07 20:50 22:32 1
Uno, Cernovir, rozc. 5:26 I 6:00 6:24 6:33 | 7:04 1 8:04 9:04 10:04 12:04 13:04 14:10 | 15:10 16:10 17:04 17:10 18:04 18:10 19:04 19:10 20:10 20:53 22:35 1
Uno, nakupni zéna 413 4:49 5:31 1 6:05 6:29 6:38 | 7:09 1 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:15 1 15:15 16:09 16:15 17:09 17:15 18:09 18:15 19:09 19:15 20115 20:58 22:40 1
Libchavy, Zel.zast. 5:35 < 6:03 < 6:33 < < 713 < 8:13 9:13 10:13 1213 1313 < < < < 17:13 < 18:13 < 19:13 < < 21:02 22:44 <
Uno, zel.st. 5:41 5:43 6:09 6:09 6:39 6:42 6:44 7:19 7:53 8:19 9:19 10:19 12:19 1319 14:19 14:32 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 21:08 22:50 23:55

Legenda < spojjede pojiné trase (8 spoj jede pouze v patek




*s. leo , ) s s Pardubicky
~ express le.cz/orlicko Vylukovy jizdni rad 0R00e 3 kraj

Vikendy a statem uznané svatky

024/025 - Usti nad Orlici > Mlynicky Dv(ir / Hanu3ovice od 26. 2. do 21. 4. 2020

Cislo autobusu 5 4 1 2 5 1 3 2 a 3 1 5 a 2 1 6 3 2 5 a 5 1 6 E 2 1

Cislo spoje 407147 507147 7147 407149 20501 420501 407153 20503 7193 507157 507159 507161 20505 7163 607165 607167 407169 20507 607169 407171 607173 407173 407175 1293 407177 407183

Omezeni jizdy 4 x
e Omezeni sluzeb
Uno, zel.st. 525 618 6:41 7:51 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 15:41 16:41 17:49 23:05
Libchavy, zel.zast. < 5:30 < 6:46 < 7:56 8:46 9:46 10:46 1:46 12:46 15:46 16:46 < 17:54 < 2310
Uno, nakupni zéna | 535 [ 6:51 8:01 8:51 9:51 10:51 1:51 12:51 15:51 16:51 17:32 17:59 2315
Uno, Cernovir, rozc. 1 538 1 6:54 8:04 8:54 9:54 10:54 1:54 12:54 15:54 16:54 1735 18:02 2318 (%\_ 3 colieltaln t ik Sz
Hnitnice, slévarna 1 5:40 | 6:56 8:06 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 15:56 16:56 17:37 18:04 20:00 2056 2320 preprava cestujicich na ort. voziku umoznena
Hnitnice, v Nebicku 1 5:42 1 6:58 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 15:58 16:58 17:39 18:06 2322 .
Dolni Dobroué, Sejv 1 5:44 1 7:00 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 16:00 17:00 17:41 18:08 23:24 ej Preprava kocarkt
Letohrad, aut.nadr. - pfijezd 5:45 5:55 6:38 n 821 oM 10:1 nn 21 131 161 17:1 17:52 1819 23:35 oo autobusy umoznuji prepravu koca rkéi
Letohrad, aut.nadr. - odjezd 557 6:40 712 912 1012 12:12 13:12 7:12 18:20 19:32 20116 712 2336
Verméfovice, Zel.zast. 6:04 6:47 719 919 1019 12:19 13:19 16:19 17:19 18:27 20:23 2119 23:43 PFeprava kol / lyzi
Jablonné n.Orl., Zel.st. 612 6:55 727 927 1027 1227 13:27 16:27 1727 18:35 : 20:31 2727 23:51 Y. . .
Jamné n.Orl., zel.zast. 615 6:58 7:30 930 1030 1230 13:30 16:30 17:30 18:38 1950 20:34  21:30 2354 umozneno pouze v omezenem poctu

ukostela 619 7:02 734 9:34 10:34 12:34 13:34 16:34 17:34 18:42 19:54 2038 21:34 23:58

host 6:20 7:03 7:35 9:35 10:35 12:35 13:35 16:35 17:35 18:43 19:55 20:39 735 23:59 S) WiFi
Miadkov, u kostela 625 7:08 7:40 9:40 10:40 12:40 13:40 16:40 17:40 18:48 : : 21:40 0:04 pfipojeni k siti internet nebude mozné
Lichkov, Zel.st. 632 715 7:47 9:47 10:47 12:47 13:47 16:47 17:47 18:55 21:47 o
K, Dolni Lipka, Zel.st. 6:37 7:20 7:52 9:52 10:52 12:52 13:52 16:52 1752 19:00 252 o016 P
Kraliky, Hedva 6:39 722 7:54 9:54 10:54 12:54 13:54 16:54 17:54 19:02 2154 018 @ Elek}"c!(e zaS|:|vk'y Y, L,
Kraliky, Zel.st. 6:20 6:44 7:27 7:59 8:10 9:05 10:00 10:59 13:00 13:05 13:59 17:00 17:05 17:59 19:08 20:19 21:03 21:59 0:23 dObIJenI elektrlckych zarfizeni nebude mozné
€V, Dolni Orlice 624 < 814 < 10:04 13:04 < 17:04 < 19:12
Cervena Voda, Kartacovny 626 < 816 < 10:06 13:06 < 17:06 < 19:14
Cervens Voda, ObU 6:29 < 819 < 10:09 13:09 < 17:09 < 1917 o
&V, Mor. Karlov, zel.zast. 635 < 825 < 1015 1315 < 1715 < 19:23 O mezeni p rovozu
£V, Bila Voda, Perla 04 6:38 < 828 < 1018 13:18 < 17:18 < 19:26
:Itn:-ck: Dv\::ell,zasn 6:40 < 830 < 1020 13:20 < 17:20 < 19:28 od 28.2.do 19. 4.

. Lipka, odb.zel.zast. 731 13:09 17:09 N Y . ., .

K, €. Potok, u kostela 7:37 13115 17115 zruseno pfimé spojeni Praha-Wroctaw a zpét
Malé Morava, pohostinstvi 7:42 13:20 17:20
MM, Viaské, dilny 7:47 13:25 17:25 od 1.3.do 30.4.
HanuSovice, Zel.st. 7:57 1335 17:35 prerusen provoz spojeni Lichkov-Dolni Morava a zpét
Legenda | spoj stanici projizdi < spoj jede po jiné trase spojjede v (6) a10. IV., nejede 11. 1V. [ spojjede v (7) a13.1V., nejede 12. IV.

od23.3.do9.4.
zavedena nahradni autobusova doprava v Gseku

024/025 - Mlynicky Dv(ir / Hanuovice > Usti nad Orlici od 26. 2. do 21. 4. 2020 Lichkov-Migdzylesie a zpés

Cislo autobusu 1 2 5 3 4 3 5 2 1 K 4 2 1 3 5 4 1 5 3 5 K 2 1 6

407142 407146 607146 7190 407154 1292 407156 20500 407158 420502 607162 20502 407162 7166 20510 20504 407172 607172 4071774 607174 20512 20506 7180 407184

.I..eo 'E).(press ‘Ter‘ldelt's.

+420 220 311 700

Hanusovice, Zel.st. 8:25 10:25 18:25

MM, Viaské, dilny 831 10:31 18:31 info@le.cz
Malé Morava, pohostinstvi 8:36 10:36 18:36
K, €. Potok, u kostela 8:41 10:41 18:41 L, o
m'=. !.lplfa,o:db..xel.zas!. 8:47 10:47 18:47 Aktualnl poloha autobusu NAD
MIynicky Dvir, Zel.zast. 6:41 < 8:41 10:36 < 13:41 17:41 < 19:28
€V, Bila Voda, Perla 04 6:43 < 8:43 10:38 < 13:43 17:43 < 19:30 P . . .
&V, Mor. Karlov, zelzast. 646 < sas 945 a1 < 13:46 R AktudIni polohu autobusti nahradni dopravy najdete
Eervens Voda, ObU 6:49 < 8:49 10:44 < 13:49 17:49 < 19:36 v aplikaci IDS IREDO.
Cervend Voda, Kartatovny 6:51 < 8:51 10:46 < 13551 17:51 < 19:38
£V, Dolni Orlice 6:54 < 8:54 10:49 < 13:54 17:54 < 19:41
Kraliky, zel.st. 337 a:44 6:01 701 8:07 8:55 9:01 10:56 1:01 13:01 14:01 17:01 18:01 19:07 19:48 20:31
Kraliky, Hedva 3:39 4:46 6:03 7:03 9:03 1:03 13:03 14:03 17:03 18:03 19:09 19:50 20:33
K, Dolni Lipka, Zel.st. 342 4:49 6:06 7:06 9:06 1:06 13:06  14:06 17:06 18:06 19:12 19:53 20:36
Lichkov, Zel.st. 3:49 4:56 613 713 913 113 1313 14:13 1743 1813 1999 2000 20:43
Miadkov, u kostela 3:53 5:00 617 717 97 17 1347 14:17 717 18:17 19:23 20:04  20:47
358 5:05 622 722 828 922 10:22 n:22 13:22 14:22 722 18:22 1928 20:09 2052

, ukostela 3:59 5:06 6:23 7:23 9:23 10:23 n:23 13:23 14:23 17:23 18:23 19:29 20:10 20:53
Jamné n.Orl,, zel.zast. 4:03 510 627 7:27 927 10:27 n:27 13:27 14:27 727 18:27 19:33 20114 20:57
Jablonné n.Orl., Zel.st. 4:09 5:16 6:33 7:33 9:33 10:33 n:33 13:33 14:33 16:39 17:33 18:33 19:39 20:20 21:03
Verméfovice, zel.zast. 416 523 6:40 7:40 9:40 10:40 1:40 13:40  14:40 16:46 17:40 18:40 19:46 20:27
Letohrad, aut.nadr. - pfijezd 424 5:31 6:48 7:48 9:48 10:48 1:48 13:48 14:48 16:54. 17:48 18:48 19:54. 20:33
Letohrad, aut.nadr. - odjezd 429 534 5:45 6:49 7:49 823 9:49 10:49 1:49 12:49 13:49 14:49 16:55 17:49 17:55 18:49 19:55 20:38 :
Dolni Dobrout, ejv 4:36 5:41 552 6:56 7:56 9:56 10:56 1:56 12:56 13:56 14:56 17:02 17:56 18:02 18:56 20:02  20:45 1
Hnatnice, v Nebigku 4:38 5:43 5:54 6:58 7:58 10:58 1:58 12:58 13:58 14:58 17:04 17:58 18:04 18:58 20:04 20:47 1 GETITON 2 Download on the
Hnétnice, slévarna a4 546 5:57 7:01 8:01 n:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:07 18:01 18:07 19:01 20:07 20550 1 > Google Play . A pPp Store
Uno, €ernovir, rozc. 4:44 5:49 6:00 7:04 8:04 1:04 12:04 13:04 14:04 15:04 17:10 18:04 18:10 19:04 20:10 20:53 1
Uno, nakupni zéna 449 5:54 6:05 7:09 8:09 10:09  11:09 12:09 13:09  14:09  15:09 1715 18:09 18:15 19:09 20115 20:58 !
Libchavy, zel.zast. 4553 < < 73 813 < < 1013 113 12:13 1313 14:13 15413 < 18:13 < 19:13 < 21:02 <
Uno, zel.st. 4:59 5:58 6:09 719 8:19 8:47 9:19 10:19 m:19 12:19 1319 14:19 15:19 17:19 18:19 18:19 19:19 20:19 21:08 21:40

Legenda 1 5poj stanici projizdi < spoj jede pojinétrase [l spojjedev © a10.1V., nejede 11. Iv. [ spojjedev @ a13.1V., nejede 12. IV.



